



Handläggare: Lars Westerlund  
Telefon: 08-508 28 481

Till  
Idrottsnämnden  
Nr 7

## **Remiss angående motion om att ge Fryshuset långsiktiga förutsättningar för verksamhet**

### **Förslag till beslut**

#### **Idrottsförvaltningen föreslår idrottsnämnden beslutar att**

1. godkänna förvaltningen förslag till yttrande över motionen och att
2. överlämna yttrandet till kommunstyrelsen som remissvar på motion nr 4 /08

Inger Båvner  
Förvaltningschef

Kjell Olofsson  
Chef för förenings- och beställar-  
avdelningen

### **Ärendet**

Tomas Rudin (s) och Emma Lindkvist (s) har i motion yrkat på att kommunfullmäktige beslutar att ge Fryshuset ett avtal om långsiktiga hållbara villkor för dess verksamhet, och att ge Fryshuset en egen fast post i stadens budget. Motionen bifogas i bilaga 1.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom förenings- och beställaravdelningen



### **Förvaltningen synpunkter**

Idrottsförvaltningen känner väl, liksom flera andra förvaltningar, Fryshusets betydelsefulla insatser under åren. Detta har också manifesterats i stora bidrag från staden till verksamheten. Även landstinget och staten har bidragit till Fryshusets verksamhet. Idrottsnämndens stöd till Fryshuset ökade från 5,5 mkr år 2004 till 15,0 mkr år 2005 och har sedan dess legat kvar på den nivån. Enligt beslut i kommunfullmäktige avses bidraget flyttas från idrottsnämnden till socialtjänstnämnden i samband med tertialrapport 1 för 2008.

Förvaltningen anser att Fryshusets verksamhet ska få stöd i den omfattning man bedriver en för staden angelägen verksamhet. Detta bör dock ses på samma sätt som bidrag till övrigt föreningsliv där bidrag utgår efter prestationer och verksamhetsvolym. Förvaltningen ser det också som angeläget att verksamheten årligen följs upp för att garantera att medlen förvaltas på ett riktigt sätt och når prioriterade målgrupper för staden.

Skulle staden godkänna att Fryshuset får en egen fast post i stadens budget vore det i stort sett att likställa Fryshuset med kommunal verksamhet eller en kommunal förvaltning. Idrottsförvaltningen anser inte att detta är ett rättvisande sätt att se på Fryshusets verksamhet. Förvaltningen anser inte att Fryshuset ska kommunaliseras på detta sätt, utan även fortsättningsvis utgöra en folkrörelsebaserad verksamhet. Även om verksamheten idag är starkt beroende av bidrag bör den i framtiden i större utsträckning kunna förlita sig på ökat ideellt engagemang och medel från olika privata sponsorer.

Förvaltningen föreslår att motionen anses besvarad med detta yttrande.

SLUT